
Strážský blesk 2019
KP ŠSLK 2019 v bleskovém šachu

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem

Ředitel turnaje: Jaroslav Holub

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1697

Datum: 29.09.2019

Startovní listina
St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Typ Sk.

1 FM Liška Jiří 2281 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2000 A

2 Bělaška Přemysl 2229 TJ Desko Liberec 1974 A

3 FM Kučera Petr 2177 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1988 A

4 Růžička Zdeněk 2163 Šachový klub Loko Praha z.s. 1946 S65 B

5 Melich Jindřich 2061 TJ Pankrác 1950 S65 B

6 Sýkora Ondřej 2053 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966 A

7 Joukl Zdeněk 2044 TJ Jiskra Tanvald 1941 S65 B

8 Duda Antonín 2020 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1987 A

9 Žváček Antonín 1962 Sportovní klub Kbely 1961 A

10 Žídek Miroslav 1934 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1965 N

11 Halama Vratislav 1929 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1960 A

12 Kučera Jaroslav 1923 TJ Desko Liberec 1954 S65 A

13 Novotný Lubomír 1920 ŠK Libštát 1983 A

14 Gombala Marek 1905 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1976 A

15 Řičánek Miloslav 1895 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 S65 B

16 Habenicht Martin 1862 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2005 U15 C

17 Honců Miroslav 1834 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 1939 S65 B

18 Lašek František 1832 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1978 N

19 Buřita Dobroslav 1668 Šachový klub Frýdlant, z.s. 1966 A

20 Liška Jiří 1651 1. Novoborský ŠK 1968 A

21 Holub Jaroslav 1624 ŠK Stráž pod Ralskem 1950 S65 N

22 Černý Stanislav 1615 ŠK Stráž pod Ralskem 1947 S65 B

23 Sichrovský Tomáš 1599 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2004 U15 C

24 Macháček Jan 1598 TJ Desko Liberec 2005 U15 C

25 Švec Luděk 1581 TJ Desko Liberec 1946 S65 B

26 Čapek Vladimír 1520 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 S65 N

27 Babický František 1506 TJ Lokomotiva Liberec 1938 S65 N

28 Doubek Jakub 1480 1. Novoborský ŠK 1999 N

29 Štěrbová Monika 1366 Stráž pod Ralskem 1994 N

30 Křelina Jan 1363 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 U15 C

31 Jirásek Oskar 1349 TJ Desko Liberec 2006 U15 C

32 Adámek Jiří 1319 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2005 U15 C

33 Bělaška Václav 1295 TJ Desko Liberec 2010 U15 D

34 Bělaška Adam 1283 TJ Desko Liberec 2010 U15 D

35 Kačmar Pavel 1236 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 C

36 Halama Tomáš 1232 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2007 U15 C

37 Mauer Pavel 1192 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2008 U15 C

38 Bradáč Adam 0 Stráž pod Ralskem 1986
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Konečné pořadí

Poř. KP U15 S65 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 3 FM Kučera Petr 2177 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1988 13 0 128 131 110,00
2. 2. 1 FM Liška Jiří 2281 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2000 12 1 128 134 102,50
3. 3. 2 Bělaška Přemysl 2229 TJ Desko Liberec 1974 12 0 128½ 136 107,00
4. 4. 6 Sýkora Ondřej 2053 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966 10½ 0 129 135½ 87,00
5. 1. 5 Melich Jindřich 2061 TJ Pankrác 1950 9½ 0 132½ 140 85,75
6. 5. 8 Duda Antonín 2020 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1987 9 1 127 130 65,00
7. 6. 2. 7 Joukl Zdeněk 2044 TJ Jiskra Tanvald 1941 9 0 130½ 136 77,25
8. 7. 1. 16 Habenicht Martin 1862 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2005 8½ 0 127 134 68,00

9. 3. 4 Růžička Zdeněk 2163 Šachový klub Loko Praha z.s. 1946 8½ 0 126 133½ 71,25
10. 8. 2. 24 Macháček Jan 1598 TJ Desko Liberec 2005 8½ 0 125½ 131 61,75
11. 9. 4. 12 Kučera Jaroslav 1923 TJ Desko Liberec 1954 8½ 0 124½ 129½ 62,25
12. 10. 14 Gombala Marek 1905 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1976 8½ 0 123 127 63,00

13. 11. 11 Halama Vratislav 1929 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1960 8½ 0 120½ 127 66,75
14. 9 Žváček Antonín 1962 Sportovní klub Kbely 1961 8 0 130½ 137½ 65,75
15. 28 Doubek Jakub 1480 1. Novoborský ŠK 1999 8 0 120½ 126½ 58,00
16. 18 Lašek František 1832 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1978 8 0 114½ 120½ 59,50
17. 12. 3. 30 Křelina Jan 1363 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 8 0 95½ 97 41,50



Poř. KP U15 S65 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

18. 10 Žídek Miroslav 1934 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1965 7½ 0 127½ 131½ 58,75
19. 13. 13 Novotný Lubomír 1920 ŠK Libštát 1983 7½ 0 123 128½ 56,00
20. 14. 4. 23 Sichrovský Tomáš 1599 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2004 7½ 0 103½ 107½ 48,75
21. 15. 5. 32 Adámek Jiří 1319 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2005 7½ 0 103½ 106½ 47,25
22. 16. 35 Kačmar Pavel 1236 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 2002 7½ 0 97 98½ 41,75

23. 17. 19 Buřita Dobroslav 1668 Šachový klub Frýdlant, z.s. 1966 7½ 0 97 98½ 40,25
24. 18. 6. 33 Bělaška Václav 1295 TJ Desko Liberec 2010 7½ 0 96 97½ 39,25
25. 5. 21 Holub Jaroslav 1624 ŠK Stráž pod Ralskem 1950 7½ 0 92½ 94 31,25
26. 19. 6. 15 Řičánek Miloslav 1895 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 7 1 106½ 109½ 46,50
27. 20. 7. 34 Bělaška Adam 1283 TJ Desko Liberec 2010 7 1 99 102 40,00
28. 21. 7. 17 Honců Miroslav 1834 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 1939 7 1 96½ 98 34,00
29. 22. 8. 25 Švec Luděk 1581 TJ Desko Liberec 1946 6½ 0 92 93½ 28,25
30. 23. 20 Liška Jiří 1651 1. Novoborský ŠK 1968 6 0 94 95½ 26,50

31. 24. 8. 37 Mauer Pavel 1192 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2008 6 0 85 86½ 24,75
32. 25. 9. 36 Halama Tomáš 1232 ŠK Česká Lípa, zapsaný spolek 2007 5½ 1 85 86½ 28,50
33. 9. 26 Čapek Vladimír 1520 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 5½ 0 87 88½ 23,00
34. 26. 10. 31 Jirásek Oskar 1349 TJ Desko Liberec 2006 5 0 85½ 87 20,00
35. 29 Štěrbová Monika 1366 Stráž pod Ralskem 1994 4 0 86½ 88 14,25
36. 10. 27 Babický František 1506 TJ Lokomotiva Liberec 1938 3 1 86½ 88 9,50
37. 27. 11. 22 Černý Stanislav 1615 ŠK Stráž pod Ralskem 1947 3 0 92½ 94 16,50
39. 38 Bradáč Adam 0 Stráž pod Ralskem 1986 1½ 0 86½ 89½ 5,75
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body

1. 3 Kučera Petr 2177 37 č 1 12 b 1 18 č 1 6 b 1 3 č 0 11 b 1 2 b 1 5 č ½ 7 b 1 4 č 1 10 č 1 8 b 1 9 č ½ 14 b 1 15 č 1 13

2. 1 Liška Jiří 2281 30 č 1 11 b 1 6 č 1 4 b 1 5 č 0 3 b 1 1 č 0 18 b 1 19 č 1 14 b 1 9 č 1 7 b 0 15 č 1 8 b 1 10 b 1 12

3. 2 Bělaška Přemysl 2229 25 b 1 19 č 1 7 b 1 13 č 1 1 b 1 2 č 0 18 b 0 14 č 1 5 b 1 6 č 1 4 b ½ 11 č 1 10 b 1 9 č 1 12 b ½ 12

4. 6 Sýkora Ondřej 2053 29 b 1 28 č 1 14 b 1 2 č 0 13 b ½ 7 č 0 10 b 1 8 č ½ 12 b 1 1 b 0 3 č ½ 19 č 1 16 b 1 5 č 1 6 b 1 10½

5. 5 Melich Jindřich 2061 10 č ½ 9 b ½ 15 č 1 12 b 1 2 b 1 18 č ½ 8 č 1 1 b ½ 3 č 0 11 b 1 16 č 1 6 b 1 7 č ½ 4 b 0 13 č 0 9½

6. 8 Duda Antonín 2020 36 b 1 23 č 1 2 b 0 1 č 0 30 b 1 14 č 0 13 b 1 24 č 1 8 b 1 3 b 0 18 č 1 5 č 0 19 b 1 7 č 1 4 č 0 9

7. 7 Joukl Zdeněk 2044 33 č 1 8 b 1 3 č 0 16 b 1 11 č 0 4 b 1 15 č 1 19 b ½ 1 č 0 18 b ½ 13 č 1 2 č 1 5 b ½ 6 b 0 14 č ½ 9

8. 16 Habenicht Martin 1862 22 b 1 7 č 0 21 b 1 14 č ½ 12 b 1 13 č 1 5 b 0 4 b ½ 6 č 0 17 b 1 11 č ½ 1 č 0 23 b 1 2 č 0 27 b 1 8½

9. 4 Růžička Zdeněk 2163 20 b 0 5 č ½ 25 b 1 10 č 1 14 b ½ 23 č 1 19 b 0 16 č 0 13 b 1 15 č 1 2 b 0 12 č 1 1 b ½ 3 b 0 18 č 1 8½

10. 24 Macháček Jan 1598 5 b ½ 26 č 1 13 b 0 9 b 0 29 č 1 32 b 1 4 č 0 28 č 1 21 b 1 19 č 1 1 b 0 18 b 1 3 č 0 11 b 1 2 č 0 8½

11. 12 Kučera Jaroslav 1923 34 b 1 2 č 0 20 b 1 30 č 1 7 b 1 1 č 0 14 b 0 22 č 1 16 b 1 5 č 0 8 b ½ 3 b 0 18 č 1 10 č 0 19 b 1 8½

12. 14 Gombala Marek 1905 24 b 1 1 č 0 35 b 1 5 č 0 8 č 0 17 b 1 20 č 1 15 b 1 4 č 0 16 b 0 22 č 1 9 b 0 27 č 1 21 b 1 3 č ½ 8½

13. 11 Halama Vratislav 1929 17 č 1 27 b 1 10 č 1 3 b 0 4 č ½ 8 b 0 6 č 0 26 b 1 9 č 0 29 b 1 7 b 0 14 č 0 25 b 1 20 č 1 5 b 1 8½

14. 9 Žváček Antonín 1962 15 č 1 16 b 1 4 č 0 8 b ½ 9 č ½ 6 b 1 11 č 1 3 b 0 18 č ½ 2 č 0 19 b 0 13 b 1 26 č 1 1 č 0 7 b ½ 8

15. 28 Doubek Jakub 1480 14 b 0 31 č 1 5 b 0 22 č 1 28 b 1 26 č 1 7 b 0 12 č 0 24 b 1 9 b 0 17 č 1 27 č 1 2 b 0 16 č 1 1 b 0 8

16. 18 Lašek František 1832 31 b 1 14 č 0 24 b 1 7 č 0 27 b 1 19 č 0 21 b 1 9 b 1 11 č 0 12 č 1 5 b 0 20 č 1 4 č 0 15 b 0 26 č 1 8

17. 30 Křelina Jan 1363 13 b 0 25 č 1 19 b 0 26 č 0 35 b 1 12 č 0 38 b 1 23 č 1 27 b 1 8 č 0 15 b 0 21 č 0 37 č 1 33 b 1 32 č 1 8

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 11. kolo 12. kolo 13. kolo 14. kolo 15. kolo6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo 10. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 11. kolo 12. kolo 13. kolo 14. kolo 15. kolo6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo 10. kolo

18. 10 Žídek Miroslav 1934 35 b 1 20 č 1 1 b 0 28 č 1 19 b 1 5 b ½ 3 č 1 2 č 0 14 b ½ 7 č ½ 6 b 0 10 č 0 11 b 0 23 č 1 9 b 0 7½

19. 13 Novotný Lubomír 1920 21 č 1 3 b 0 17 č 1 32 b 1 18 č 0 16 b 1 9 č 1 7 č ½ 2 b 0 10 b 0 14 č 1 4 b 0 6 č 0 30 b 1 11 č 0 7½

20. 23 Sichrovský Tomáš 1599 9 č 1 18 b 0 11 č 0 21 č 1 26 b 0 31 č 1 12 b 0 27 č 0 25 b 1 23 č ½ 29 b 1 16 b 0 35 č 1 13 b 0 34 č 1 7½

21. 32 Adámek Jiří 1319 19 b 0 29 č 1 8 č 0 20 b 0 33 č 1 28 b 1 16 č 0 30 b 1 10 č 0 26 b 0 37 č 1 17 b 1 24 č 1 12 č 0 22 b ½ 7½

22. 35 Kačmar Pavel 1236 8 č 0 33 b 1 30 č 0 15 b 0 37 č 1 25 č 1 23 b 1 11 b 0 29 č 0 28 č 1 12 b 0 26 b 0 31 č 1 38 b 1 21 č ½ 7½

23. 19 Buřita Dobroslav 1668 38 č 1 6 b 0 32 č 0 34 b 1 24 č 1 9 b 0 22 č 0 17 b 0 36 č 1 20 b ½ 26 č 1 28 b 1 8 č 0 18 b 0 33 č 1 7½

24. 33 Bělaška Václav 1295 12 č 0 37 b 1 16 č 0 29 č 1 23 b 0 30 b 1 26 č 1 6 b 0 15 č 0 25 č 1 27 b 0 34 č 1 21 b 0 32 b ½ 38 č 1 7½

25. 21 Holub Jaroslav 1624 3 č 0 17 b 0 9 č 0 36 b 1 34 č 1 22 b 0 29 č ½ 33 b 1 20 č 0 24 b 0 38 č 1 31 b 1 13 č 0 37 b 1 35 b 1 7½

26. 15 Řičánek Miloslav 1895 27 č 0 10 b 0 36 č 1 17 b 1 20 č 1 15 b 0 24 b 0 13 č 0 31 b 1 21 č 1 23 b 0 22 č 1 14 b 0 28 č 1 16 b 0 7

27. 34 Bělaška Adam 1283 26 b 1 13 č 0 28 b 0 35 č 1 16 č 0 33 b 0 36 č 1 20 b 1 17 č 0 30 b 1 24 č 1 15 b 0 12 b 0 34 č 1 8 č 0 7

28. 17 Honců Miroslav 1834 32 č 1 4 b 0 27 č 1 18 b 0 15 č 0 21 č 0 31 b 1 10 b 0 34 č 1 22 b 0 30 č 1 23 č 0 38 b 1 26 b 0 36 č 1 7

29. 25 Švec Luděk 1581 4 č 0 21 b 0 38 č 1 24 b 0 10 b 0 35 č 1 25 b ½ 32 č 1 22 b 1 13 č 0 20 č 0 37 b 1 33 b 0 36 č 1 31 č 0 6½

30. 20 Liška Jiří 1651 2 b 0 34 č 1 22 b 1 11 b 0 6 č 0 24 č 0 32 b 1 21 č 0 35 b 1 27 č 0 28 b 0 38 č 1 36 b 1 19 č 0 37 č 0 6

31. 37 Mauer Pavel 1192 16 č 0 15 b 0 33 č 1 37 b ½ 32 č ½ 20 b 0 28 č 0 38 b 1 26 č 0 36 b 1 34 b 0 25 č 0 22 b 0 35 č 1 29 b 1 6

32. 36 Halama Tomáš 1232 28 b 0 36 č 1 23 b 1 19 č 0 31 b ½ 10 č 0 30 č 0 29 b 0 38 č ½ 37 b 0 33 č 1 35 b 0 34 b 1 24 č ½ 17 b 0 5½

33. 26 Čapek Vladimír 1520 7 b 0 22 č 0 31 b 0 38 č 1 21 b 0 27 č 1 34 b 0 25 č 0 37 b 1 35 č ½ 32 b 0 36 b 1 29 č 1 17 č 0 23 b 0 5½

34. 31 Jirásek Oskar 1349 11 č 0 30 b 0 37 č 1 23 č 0 25 b 0 36 b 0 33 č 1 35 č 1 28 b 0 38 b 1 31 č 1 24 b 0 32 č 0 27 b 0 20 b 0 5

35. 29 Štěrbová Monika 1366 18 č 0 38 b 1 12 č 0 27 b 0 17 č 0 29 b 0 37 č ½ 34 b 0 30 č 0 33 b ½ 36 č 1 32 č 1 20 b 0 31 b 0 25 č 0 4

36. 27 Babický František 1506 6 č 0 32 b 0 26 b 0 25 č 0 38 b 1 34 č 1 27 b 0 37 č 1 23 b 0 31 č 0 35 b 0 33 č 0 30 č 0 29 b 0 28 b 0 3

37. 22 Černý Stanislav 1615 1 b 0 24 č 0 34 b 0 31 č ½ 22 b 0 38 č 0 35 b ½ 36 b 0 33 č 0 32 č 1 21 b 0 29 č 0 17 b 0 25 č 0 30 b 1 3

39. 38 Bradáč Adam 0 23 b 0 35 č 0 29 b 0 33 b 0 36 č 0 37 b 1 17 č 0 31 č 0 32 b ½ 34 č 0 25 b 0 30 b 0 28 č 0 22 č 0 24 b 0 1½
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